
 
 

Uchwała Nr 399/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 27 grudnia 2012 r. 
 

 
 
w sprawie przyjęcia rocznych Planów Pracy Komisji stałych Rady Miasta Ostrołęki 
 
 
Na podstawie § 40 ust. 1 Statutu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do uchwały                  
Nr 510/LVIII/2006 Rady Miasta w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006 r.                                              
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6370) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchwala się plany pracy komisji stałych Rady Miasta Ostrołęki zgodnie z załącznikami                
Nr 1 – 9 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

Dariusz Maciak 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 399/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
 

PLAN  PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

                                                                   na  2013 r. 
 
 

L.p.     TEMATYKA                      TERMIN 
REALIZACJI  

1.  
Przeprowadzenie kontroli budżetu Miasta za 2012 rok i wystąpienie z 
wnioskiem do RIO o opinię w sprawie udzielenia absolutorium dla 
Prezydenta Miasta. 
 

 

I półrocze 

 

 

2. 

 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta wraz z wnioskiem 
Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta 
absolutorium z tytułu działalności finansowej miasta za 2012 rok, 
oraz sprawozdania Prezydenta Miasta Ostrołęki z wykonania budżetu 
miasta za 2012 rok. 
 

 

 

I półrocze 

 

3.  
Kontrole zlecone przez Radę Miasta. 

na bieżąco 

 

4. 

 

Inne kontrole przeprowadzane w miarę zaistniałych potrzeb. na bieżąco 

5. Analiza projektu budżetu miasta na 2014 rok. IV kwartał 

 
 
 

                                                                                                 
Przewodniczący Komisji 
 
    /-/ Piotr Antośkiewicz 

 
 

 



                                                                                                                             
Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 399/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 

 

                                                                                 

PLAN   PRACY 
KOMISJI   BUD ŻETU  i  FINANSÓW  na  2013 rok. 

 

Lp. 
 

TEMATYKA TERMIN  REALIZACJI 
 

 
1. 
 

Tematy  wynikające  z  przyjętego  Planu Pracy  Rady 
Miasta Ostrołęki  na   2013 r. 

 

na bieżąco 

 
2. 

 
 

Rozpatrywanie w pierwszym czytaniu projektów  
uchwał Rady Miasta w sprawie  zmian w  budżecie  
miasta na 2013 rok. 

 
na  bieżąco i w zależności od  

potrzeb 
 

 
3. 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 
za    2012 rok. 

do 31  marca 

4. Analiza finansowa rocznego Sprawozdania 
z wykonania  budżetu  Miasta  Ostrołęki za  2012 rok. 
 

II kwartał 

5. 
 

Rozpatrzenie sprawozdań finansowych oraz 
sprawozdań z działalności Spółek z większościowym 
udziałem Miasta za 2012 rok. 
 

maj-czerwiec    
 

6. 
 

Informacja  o  przebiegu wykonania budżetu Miasta 
Ostrołęki oraz o przebiegu wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury za I 
półrocze 2013 roku  wraz z Informacją o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 
o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 
roku, 
 

 
             na przełomie miesiąca 
             wrzesień- październik 
 

 
7. 

Rozpatrzenie w  pierwszym czytaniu projektu uchwały 
Rady Miasta Ostrołęki w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Miasta Ostrołęki na lata 2014-2043 oraz 
projektu uchwały w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej na 2014 rok wraz z wnioskami 
zgłoszonymi  podczas prac pozostałych Komisji Rady 
Miasta. 
 

 
grudzień 

 

                                                                                       
                                                                                             Przewodniczący  Komisji 
                                                                                             / -/ Janusz Kołakowski 



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 399/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 

                                                                                                              

 
 
                                                              PLAN  PRACY                                                                                                                             

    KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ,  INFRASTRUKTURY      
TECHNICZNEJ  I  OCHRONY ŚRODOWISKA  na  2013 rok. 

 

Lp.      TEMATYKA TERMIN  REALIZACJI 
 
 

1. 
 

Tematy wynikające z przyjętego Planu Pracy Rady 
Miasta na   2013 rok. 
 

 
na  bieżąco 

 
2. 
 

Rozpatrzenie propozycji podziału środków 
finansowych na  inwestycje wspólne finansowane z  
budżetu Miasta i udziału finansowego 
Mieszkańców. 
 

 
I  kwartał 

3. 
 

Informacja o realizacji ustawy o swobodzie 
działalności gospodarczej za 2012 rok. 
 

do 31 marca 

4. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji za 
2012 rok. 
 

do 31 marca    

5.    Rozpatrzenie rocznego Sprawozdania z wykonania 
budżetu  miasta  za 2012 r. w zakresie 
przedmiotowego działania Komisji. 
 

 
do 30 czerwca 

6. 
 

Rozpatrzenie sprawozdań finansowych oraz 
sprawozdań z działalności Spółek 
z większościowym udziałem Miasta za 2012 rok. 
 

na  przełomie 
maj – czerwiec 

7. Objazd  inwestycji  miejskich: 
 kontynuowanych, nowo  rozpoczętych i 
 przygotowywanych. 
 

w miarę potrzeb  i zgłoszonych 
wniosków 

8.  Informacja o przygotowaniu do sezonu zimowego 
2013/2014. 

na  przełomie  
październik-listopad 

 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                                  /-/ Norbert Dawidczyk 
                                                                                    



Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 399/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI O ŚWIATY RADY MIASTA 

NA 2013 ROK 

Lp. TEMATYKA TERMIN 
REALIZACJI  

1. 
 
Tematy wynikające z Ramowego Planu pracy Rady Miasta na 2013 
rok. 
 

 
2013 

2. 
Analiza zatrudnienia nauczycieli  w szkołach podstawowych  
i gimnazjach pod kątem godzin nadliczbowym. 
 

luty 

3. 
 
Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta z zakresu oświaty na 
2012 r.  
 

 
marzec 

4. 
Formy, efektywność i koszty pomocy psychologicznej  
w szkołach podstawowych, gimnazjach i liceach zgodnie  
z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 listopada 
2010 r. w sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, 
szkołach i placówkach, inne formy pracy pozalekcyjnej. 

kwiecień 

5. 
 
Wizyta w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

 
kwiecień 

 

     6. 
 
Analiza wniosków zgłoszonych przez placówki oświatowe  
o przyznanie nagrody Rady Miasta w Ostrołęce za wyjątkowe 
osiągnięcia w pracy pozalekcyjnej. 
 

 
maj 

7. 
Funkcjonowanie sklepików szkolnych pod kątem sprzedaży 
produktów spożywczych dla dzieci (posiedzenie wyjazdowe). 
 

październik 

      8. 
 
Zaopiniowanie projektu budżetu miasta z zakresu oświaty na 2014 
rok. 

 
grudzień 

 
Przewodniczący Komisji 

       /-/  Irena Nosek 



Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 399/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI SPORTU I TURYSTYKI RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  
na 2013 rok 

 

Lp. TEMATYKA  TERMIN 
REALIZACJI  

1. 
 

Tematy wynikające z ramowego Planu Pracy Rady Miasta na 
2013 rok 

2013 rok 
 

2. 
 

Informacje o propozycjach spędzania czasu wolnego przez 
dzieci i młodzież podczas ferii zimowych 2013 

  
styczeń  

2013 rok 
 

3. 
 

Zapoznanie się z podziałem i wydatkami środków dotacji dla 
stowarzyszeń i klubów sportowych 

2013 rok 
 

4. 
 

Zapoznanie się z zaawansowaniem prac dotyczących inwestycji 
turystycznych 

maj – czerwiec 
 2013 rok 

 

5. 
 

Zapoznanie się z zaawansowaniem prac dotyczących inwestycji 
sportowych, rekreacyjnych 

czerwiec 
 2013 rok 

 

6. 
 

Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2013 rok z 
zakresu sportu i turystyki 

kwiecień 
 2013 rok 

 

7. 
 

Informacja o propozycjach spędzania czasu wolnego dzieci i 
młodzieży pozostających w mieście - LATO 2013. 

czerwiec 
 2013 rok 

 

8. 
 

                                  Przegląd obiektów sportowych 
 (kryta pływalnia , hala Sportowa im. Gołasia, 

 hala sportowa w Wojciechowicach) 
 

 
2013 rok 

 

9. 
 

Przegląd obiektów sportowych 
Stadion ,  boiska w Wojciechowicach   

2013 rok 

10. Projekt budżetu miasta na 2014 rok w zakresie sportu i 
turystyki.  

grudzień 
 2013 rok 

 

11. Zapoznanie się z pracą szkoleniową stowarzyszeń i klubów 
sportowych 

2013 rok 
 

 
                                                                 Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki 
                                                                                                                      /-/ Dariusz Bralski 
 



 
Załącznik nr 6 
do uchwały Nr 399/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
Plan pracy 

Komisji  Kultury Narodowej i Promocji  na rok 2013 
 

Tematyka 
 

Termin 
realizacji 

1. Tematyka wynikająca na bieżąco z planu pracy Rady Miasta 
 

2013r. 

2. Zapoznanie się z pismami wpływającymi do Komisji dotyczącymi 
promocji Miasta i imprez kulturalnych oraz wspieranie wybranych 
inicjatyw. 

3. Kontynuowanie spotkań Klubu Niezależnego Kina. 

styczeń- 
grudzień 

4. Spotkanie z Ostrołęckimi Twórcami Kultury. 
5. Przeprowadzenie Miejskiego Konkursu Historycznego „150  Rocznica 

Powstania Styczniowego”. 

styczeń 

6. Zapoznanie się z planem działania UM w zakresie promocji, w tym także 
promocji gospodarczej oraz współpraca z organizacjami pozarządowymi 
z zakresu kultury i dziedzictwa narodowego oraz promocji miasta.  

7. Informacja o organizacjach i podmiotach zajmujących się kulturą na 
terenie miasta Ostrołęki: 

            Współpraca z mediami. 
            Oferta kulturalna miasta dla Ostrołęczan i turystów. 
            Zaplanowanie wizyt w placówkach. 

styczeń 

8. Rewitalizacja miasta Ostrołęki – realizacja programu na lata 2008-2013. 
            Informacja dotycząca miejsc pamięci narodowej, opieki nad zabytkami, 
            cmentarzami, grobami, pomnikami itp. 

Współpraca z wojewódzkim konserwatorem zabytków w przedmiocie                                                                             
obiektów   zabytkowych miasta. 

            Promowanie piękna języka polskiego, upowszechnianie historii Polski. 

luty - 
marzec 

9. Pielęgnowanie dziedzictwa narodowego, podnoszenie świadomości                                                  
narodowej, obywatelskiej i kulturowej mieszkańców. 

  Rocznice roku 2012: 
- 150. rocznica Powstania Styczniowego, 
- 100 rocznica kompozytora Witolda Lutosławskiego – rok 2013 rokiem Witolda 
Lutosławskiego, 
- 73. rocznica Mordu Katyńskiego  
- 3. rocznica Katastrofy Smoleńskiej. 
- 222. rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 
- 93. rocznica cudu nad Wisłą – święto Wojska Polskiego. 
- Święto Niepodległości – 95. rocznica odzyskania niepodległości przez Polskę. 

marzec 

10. Zapoznanie się ze sprawozdaniami  z działania miejskich instytucji 
kultury 

marzec – 
kwiecień  

11. Bieżąca koordynacja promocji miejskiej kultury. maj - 
czerwiec 

 

                                                                                                                             Przewodniczączący 
                                                                                                                Komisji Promocji i Kultury 

 
                                                                                                       /-/ Ryszard Żukowski 



                                                                      
Załącznik nr 7 
do uchwały Nr 399/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
                                                           
                                                                            

PLAN   PRACY 

KOMISJI  PRAWA  i  WSPÓŁPRACY z SAMORZ ĄDAMI   MIESZKA ŃCÓW 

na   2013 r. 

 

Lp.    TEMATYKA TERMIN  

REALIZACJI 

1. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad 
Rady Miasta  pod względem ich zgodności z prawem. 
 

na  bieżąco oraz w  
miarę  potrzeby 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za  2012 rok. do 31 marca 

3. Rozpatrzenie   Sprawozdań i Informacji: 
 
• Sprawozdania Straży Miasta Ostrołęki z zakresu realizacji 

zadań ustawowych za 2012 rok, 
• Sprawozdania Komendy Miejskiej Policji z  realizacji 

zaplanowanych zadań  w  2012 roku, 
• Sprawozdania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta 

Ostrołęki i Powiatu   Ostrołęckiego z działalności  za 2012 
rok, 

• Informacji Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 
Pożarnej w Ostrołęce o stanie bezpieczeństwa, ochrony 
przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych 
na terenie Powiatu Ostrołęckiego za rok 2012 rok,  

 

 
 

do 30 czerwca 

4. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych w sprawach: 
 

 1) skarg wpływających do Rady Miasta, 
2) w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargi wniesione do 
    Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, 
3) w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady 
    Miasta. 
 

na  bieżąco 

 
                                                                       
 

Przewodniczący Komisji 
/-/  Jerzy Grabowski 



Załącznik nr 8 
do uchwały Nr 399/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 

 

 
 
 

PLAN PRACY 

KOMISJI RODZINY ZDROWIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ NA 

2013 r. 

 

l.p. TEMATYKA TERMIN REALIZACJI 
 

1.   Tematy wynikające z Ramowego Planu Rady 
Miasta na  2013 r. 
 

2013 

2.  Wyjazdowe posiedzenie Komisji-zapoznanie się  
z funkcjonowaniem jednostek pomocy społecznej: 
mieszkania chronione, Żłobek Miejski, Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej, MOPR, 
 

Kwiecień  

3.  Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 
2012  z zakresu pomocy społecznej i ochrony 
zdrowia.  
 

Kwiecień  
 
 

4.  Projekt budżetu miasta na rok 2014 w zakresie 
pracy komisji rodziny, zdrowia i polityki 
społecznej  
 

Listopad – grudzień  

  
 

Przewodnicząca Komisji 
 
/-/ Magdalena Jaworowska 



                                                                                                                                           
Załącznik nr 9 
do uchwały Nr 399/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
 
                                                                                   

 

   PLAN   PRACY 

KOMISJI   INWENTARYZACYJNEJ  na  2013   rok. 
 

 

 

Lp.      TEMATYKA TERMIN  REALIZACJI 
 
 

1. 
 

Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady Miasta 
będących w zakresie działania Komisji. 
 

na bieżąco 

 
  2.  

Opiniowanie kart inwentaryzacyjnych nieruchomości 
oraz spisu inwentaryzacyjnego nieruchomości 
stanowiących  własność Skarbu Państwa. 

 
 

na bieżąco 
 

3.  Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 
 za    2012 rok. 

do 31 marca 
 

  4.  
 

Opiniowanie Informacji Prezydenta Miasta o stanie 
mienia komunalnego. 
 
 

 
                   wg  potrzeb 

 
 
 
 

                                                                                      Przewodniczący  Komisji 

                                                                                             /-/ Tadeusz Giers 

 

 
  


